第１０５回役員会（臨時）議事概要

日  時  平成２１年６月１２日（金）１７時２０分～１７時３０分

場  所  特別会議室

出 席 者  中村，高尾，田中，長野，樫見，櫻井，古川，（畑中）

欠 席 者  （中元）

１ 前回議事確認

  第１０４回役員会（臨時）（平成２１年５月２９日開催）

２ 協 議

（１）平成２０事業年度財務諸表（案）について

標記について，学長から資料１に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり決定

された。

なお，併せて，財務諸表附属明細書の開示すべきセグメント情報について，公開単位を変

更しないことが確認された。

（２）平成２２年度概算要求事項について

標記について，学長から資料２に基づき説明があった後，審議の結果，最終的な要求順位

については学長に一任することとして，原案のとおり決定された。

（３）新東京事務所の開設について

標記について，学長から資料３に基づき説明があった後，審議の結果，原案のとおり設置

することが決定された。

配布資料

  資料１   平成２０事業年度財務諸表関係資料

  資料２－１ 平成２２概算要求事項について（案）

  資料２－２ 設備整備に関するマスタープラン

  資料３   金沢大学東京事務所設置要項新旧対照表（案）